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CARGADORA
R45 |V+

CARACTERISTICAS GENERAL

Capacidad del cucharon

Medidas del cucharon LxAncxAlt 2150x 930 x 470 mm
Capacidad de carga 1.200 Kg

Tiempo de elevacion de carga

Despeje de carga 3860 mm

Altura max. de inclinacién
Angulo de rotacion

Distancia minima al suelo 340 mm
Tipo de neumatico Agricola
Caracteristica + Acople rapido en cucharay 3 via en joystick
VELOCIDAD DE MARCHA

12 MARCHA

22 MARCHA

32 MARCHA

42 MARCHA

ACOPLE
RAPIDO

MOTOR

Modelo de motor

Potencia

Par motor maximo

Cilindrada del motor

Sistema eléctrico, voltaje
Tipo caja de cambios

Presiéon del sistema hidraulico
Peso operativo

8.3 Km/h
15.8 Km/h
22.3 Km/h
42.5 Km/h

Xinchai

44.7 Kw / 60 Hp

160

2,5

24 v

Caja de cambios integral
16 Mpa

4320 Kg




CARGADORA
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DIMENSIONES

A) Distancia entre ejes
B) Despeje del suelo
Ancho de trocha

C) Altura de carga

D) Altura de perno
E) Altura de descarga
F) Alcance descarga
G) Longitud

Ancho total

H) Altura

2250 MM

330 MM
1500 MM
4400 MM
3830 MM
3280 MM

840 MM
5860 MM
2150 MM
2800 MM




